
ZARZĄDZENIE NR WG-60/2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i Gminnego Biura Spisowego 
odpowiedzialnych za organizacje i przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku na 

terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art.16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728), art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Sławomira Sobczyka – Zastępcę Kierownica Infrastruktury, Inwestycji, 
Nieruchomości i Ochrony Środowiska na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2. 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny przy ul. Białe 
Zagłębie 25, 26-052 Nowiny, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1728), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Sitkówka-
Nowiny. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy Sitkówka-
Nowiny: 

1) Sławomir Sobczyk – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; s.sobczyk@nowiny.com.pl, 41 347-50-70 

2) Monika Urbańska-Milcarz -  Koordynator prac spisowych w gminie, m.milcarz@nowiny.com.pl, 41 347-
50-77 

3) Izabela Lesik – Członek Gminnego Biura Spisowego, admin@nowiny.com.pl, 41 347-50-52 

§ 3. 1. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 
31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728) oraz jej aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia powszechnego 
spisu rolnego w 2020 r. 

2. Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny zapewnia dla biura spisowego pomieszczenia i wyposażenie niezbędne 
do przeprowadzenia prac spisowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r.

Id: 28D2AE53-1249-4B37-A9B1-946F9ECD9659. Podpisany Strona 1

mailto:s.sobczyk@nowiny.com.pl
mailto:m.milcarz@nowiny.com.pl
mailto:admin@nowiny.com.pl



